

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia drumului local din Primaria com.Jora de Mijloc si Primaria s.Viscauti

Valoarea de deviz 9 375 675,70 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|-----------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari pregatitoare | | | | |
| 1 | TsG03B | Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini | 100m2 | 80,0000 | 446,95 446,95 | 35 756,00 35 756,00 |
| 2 | Tr11AG03 G2 | Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2 | t | 16,0000 | 26,25 26,25 | 420,00 420,00 |
| 3 | TsI50A6 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km | t | 16,0000 | 25,41 0,00 | 406,56 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 36 582,56 |
| | | Total Lucrari pregatitoare Inclusiv salariu | | | | 36 582,56 36 176,00 |
| | | 2. Lucrari de terasament | | | | |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | 11,5000 | 742,50 0,00 | 8 538,75 0,00 |
| 5 | TsI50A2 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km | t | 2 070,0000 | 13,44 0,00 | 27 820,80 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----------|-----------------|------------------|------------------------------------|
| 6 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | 11,5000 | 85,34 12,60 | 981,41 144,90 |
| 7 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | 240,0000 | 89,30 0,00 | 21 432,60 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 58 773,56 |
| | | Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu | | | | 58 773,56 144,90 |
| | | 3. Imbracaminte rutiera | | | | |
| 8 | DI110 | Amenajarea stratului de egalizare din balast, conform SM EN 13242+A1:2010 h=15cm | m3 | 3 600,0000 | 226,39 5,25 | 815 011,92 18 900,00 |
| 9 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010 pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=20cm | m3 | 3 480,0000 | 366,24 21,00 | 1 274 515,20 73 080,00 |
| 10 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,8l/m2 | t | 11,6000 | 6 695,90 0,00 | 77 672,44 0,00 |
| 11 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | 14 500,000 0 | 149,56 2,10 | 2 168 647,26 30 450,00 |
| 12 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/m2 | t | 4,3500 | 6 695,90 0,00 | 29 127,17 0,00 |
| 13 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | 14 500,000 0 | 122,69 1,75 | 1 778 962,23 25 375,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 143 936,22 |
| | | Total Imbracaminte rutiera Inclusiv salariu | | | | 6 143 936,22 147 805,00 |
| | | 4. Lucrari de consolidare | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|--------|------------|------------------|---------------------------------|
| 14 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 164,0000 | 198,94 102,90 | 32 626,98 16 875,60 |
| 15 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta conform SM EN13242+A1:2010 H=10 cm | m2 | 2 900,0000 | 28,92 1,11 | 83 865,23 3 217,55 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 116 492,21 |
| | | Total Lucrari de consolidare Inklusiv salariu | | | | 116 492,21 20 093,15 |
| | | 5. Accese laterale | | | | |
| | | 5.1. Lucrari de terasament | | | | |
| 16 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | 25,5000 | 89,30 0,00 | 2 277,21 0,00 |
| 17 | DI96 | Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma | 100 m3 | 7,6500 | 816,64 0,00 | 6 247,29 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 524,50 |
| | | Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu | | | | 8 524,50 |
| | | 5.2. TIP I | | | | |
| 18 | DI110 | Amenajarea stratului de egalizare din balast, conform SM EN 13242+A1:2010 h=15cm | m3 | 189,0000 | 226,39 5,25 | 42 788,12 992,25 |
| 19 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010 pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=20cm | m3 | 252,0000 | 366,24 21,00 | 92 292,48 5 292,00 |
| 20 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,8l/m2 | t | 1,0100 | 6 695,90 0,00 | 6 762,86 0,00 |
| 21 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | 1 260,0000 | 149,56 2,10 | 188 447,97 2 646,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|------------|---------------------------|---------------------------------|
| 22 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,31/m2 | t | 0,3780 | <u>6 695,21</u> 0,00 | <u>2 530,79</u> 0,00 |
| 23 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | 1 260,0000 | <u>122,69</u> 1,75 | <u>154 585,68</u> 2 205,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 487 407,90 |
| | | Total TIP I Inclusiv salariu | | | | 487 407,90 11 135,25 |
| | | 5.3. TIP VI | | | | |
| 24 | DI110 | Amenajarea stratului de egalizare din balast, conform SM EN 13242+A1:2010 h=15cm | m3 | 84,0000 | <u>226,39</u> 5,25 | <u>19 016,94</u> 441,00 |
| 25 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010 pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=18cm | m3 | 100,8000 | <u>366,24</u> 21,00 | <u>36 916,99</u> 2 116,80 |
| 26 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010 H=15 cm | 100m2 | 5,6000 | <u>5 256,14</u> 172,90 | <u>29 434,37</u> 968,24 |
| 27 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000 | 100m2 | -5,6000 | <u>699,30</u> 0,00 | <u>-3 916,08</u> 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 81 452,22 |
| | | Total TIP VI Inclusiv salariu | | | | 81 452,22 3 526,04 |
| | | 5.4. Constructia podetului cu diamentru 0,8m | | | | |
| 28 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | 0,6500 | <u>676,49</u> 0,00 | <u>439,72</u> 0,00 |
| 29 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul | m3 | 3,0000 | <u>72,10</u> 72,10 | <u>216,30</u> 216,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----------|---------|--------------------|-------------------------------|
| | | taluzului, in teren mijlociu | | | | |
| 30 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010, h=10cm | m3 | 2,2000 | 279,25 34,65 | 614,35 76,23 |
| 31 | DI122 | Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri TS80.25-2 | m3 | 3,5600 | 5 671,00 280,00 | 20 188,76 996,80 |
| 32 | DI125 | Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri Portal CT9 C35/45, XC4, XD3, XF4 Alte materiale=1,0300 | m3 | 2,4600 | 5 316,13 113,75 | 13 077,67 279,83 |
| 33 | IzK01A | Materiale izolante fibroase, aplicate prin indesare (colmatarea colafaturii rosturilor cu ciltii) | t | 0,0030 | 1 900,00 906,67 | 5,70 2,72 |
| 34 | DI120 | Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300 | m2 | 7,2000 | 146,78 40,60 | 1 056,81 292,32 |
| 35 | DI121 | Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300 | m2 | 41,0000 | 59,25 19,74 | 2 429,43 809,34 |
| 36 | TsD03A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II | 100 m3 | 0,2000 | 117,00 0,00 | 23,40 0,00 |
| 37 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | 0,2000 | 776,25 308,70 | 155,25 61,74 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 38 207,39 |
| | | Total Constructia podetului cu diamentru 0,8m Inklusiv salariu | | | | 38 207,39 2 735,28 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 615 592,01 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|---|---|---|---------------------------------|
| | | | | | | |
| | | Total Accese laterale Inclusiv salariu | | | | 615 592,01 17 396,57 |

| | | | | |
|--|--|--|------|------------------------------------|
| | | Total | lei | 6 971 376,56 |
| | | Asigurarea medicala si fondul social | 24 % | 53 187,75 |
| | | Cheltuieli de regie | 7 % | 487 996,36 |
| | | Beneficiu | 4 % | 300 502,42 |
| | | Total fara TVA | | 7 813 063,09 |
| | | TVA | 20 % | 1 562 612,61 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 9 375 675,70 221 615,62 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria com.Jora de Mijloc si
Primaria s.Viscauti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia drumului local din Primaria com.Jora de Mijloc si Primaria s.Viscauti

Valoarea de deviz 9 375 675,70 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 2 299,6800 | 35,00 | 80 488,80 |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 1 733,6000 | 35,00 | 60 676,00 |
| 3. | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 0,0776 | 35,00 | 2,72 |
| 4. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1 047,8620 | 35,00 | 36 675,17 |
| 5. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1 250,6550 | 35,00 | 43 772,93 |
| Total manopera | | | | | | 221 615,62 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|----|------------|----------|--------------|
| 1. | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 2 222,1600 | 985,70 | 2 190 383,11 |
| 2. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 1 481,4400 | 1 220,88 | 1 808 660,47 |
| 3. | 11202062010361 | Savura | m3 | 5,6000 | 65,00 | 364,00 |
| 4. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 5,6000 | 185,00 | 1 036,00 |
| 5. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 778,0584 | 185,00 | 143 940,80 |
| 6. | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 365,4000 | 185,00 | 67 599,00 |
| 7. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 84,6720 | 185,00 | 15 664,32 |
| 8. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 4 672,1832 | 185,00 | 864 353,89 |
| 9. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 2,5760 | 185,00 | 476,56 |
| 10. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 8,4000 | 185,00 | 1 554,00 |
| 11. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 94,5600 | 489,72 | 46 307,92 |
| 12. | 1421102200467 | Balast | m3 | 4 725,0600 | 165,00 | 779 634,90 |
| 13. | 23203226000361 | Bitum pt. hidroizolatii | t | 0,2404 | 6 455,00 | 1 551,78 |
| 14. | 23203226000401 | Bitum | t | 17,8581 | 6 455,00 | 115 274,04 |
| 15. | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,5321 | 1 250,00 | 665,12 |
| 16. | 2666122800561 | Tuburi din beton armat | m3 | 3,5600 | 4 500,00 | 16 020,00 |
| 17. | 2666122800564 | Capatul podetului tubular D 1,0 m | m3 | 2,5338 | 4 500,00 | 11 402,10 |
| 18. | 26821122056811 | Azbest crisolitic cal. II fulgi | t | 0,0676 | 2 450,00 | 165,62 |
| 19. | 2682132601800 | Impislitura din fibre sticla bitumata | m2 | 17,3534 | 23,00 | 399,13 |
| 20. | 2682162605840c | Cilti | kg | 0,0877 | 34,00 | 2,98 |
| 21. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 425,5200 | 10,97 | 4 667,96 |
| 22. | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,3723 | 720,00 | 268,05 |
| 23. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 883,1300 | 14,00 | 12 363,82 |
| 24. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,2200 | 14,00 | 3,08 |

| | | | | | | |
|--|--|---------------------------------------|--|--|--|---------------------|
| | | Total materiale de construcții | | | | 6 082 758,65 |
|--|--|---------------------------------------|--|--|--|---------------------|

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|------------|--------|-------------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,9240 | 35,00 | 32,34 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,4620 | 75,00 | 34,65 |
| 3. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 8,6724 | 450,00 | 3 902,58 |
| 4. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 5,2014 | 157,50 | 819,22 |
| 5. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 328,5161 | 472,50 | 155 223,85 |
| 6. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 209,3370 | 220,00 | 46 054,14 |
| 7. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 1 196,8944 | 220,00 | 263 316,77 |
| 8. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 15,1760 | 220,00 | 3 338,72 |
| 9. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 38,1720 | 220,00 | 8 397,84 |
| 10. | 2952240004118 | Compactor 18 t | h-ut | 105,7329 | 235,00 | 24 847,23 |
| 11. | 2952240004125 | Compactor 25 t | h-ut | 9,1188 | 255,00 | 2 325,29 |
| 12. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 208,0320 | 425,00 | 88 413,60 |
| 13. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 27,2075 | 330,00 | 8 978,47 |
| 14. | 2952260003510 | Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta | h-ut | 10,9880 | 330,00 | 3 626,04 |
| 15. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 19,8403 | 180,00 | 3 571,25 |
| 16. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 4,7300 | 180,00 | 851,40 |
| 17. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 2,0780 | 45,00 | 93,51 |
| 18. | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,5936 | 120,00 | 71,23 |
| 19. | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut | 9,1188 | 190,00 | 1 732,57 |
| 20. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 134,4160 | 210,00 | 28 227,36 |
| 21. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 100,1915 | 231,00 | 23 144,23 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 667 002,29 |

| | | |
|--------------------------------------|------|--------------|
| Total | lei | 6 971 376,56 |
| Asigurarea medicala si fondul social | 24 % | 53 187,75 |
| Cheltuieli de regie | 7 % | 487 996,36 |
| Beneficiu | 4 % | 300 502,42 |
| Total fara TVA | | 7 813 063,09 |
| TVA | 20 % | 1 562 612,61 |

Total deviz:

9 375 675,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria com.Jora de Mijloc si Primaria s.Viscauti Investitor Consiliul Raional Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari pregatitoare | | | | |
| 1 | TsG03B | Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini | 100m2 | | | 446,95 446,95 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 12,7700 | 35,00 | 446,95 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 35 756,00 |
| 2 | TrI1AG03G2 | Materialele din grupa G - lemn rotund, subtire, de esenta rasinoase sau foioase moi - incarcarea-de pe teren, in auto categoria 2 | t | | | 26,25 26,25 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7500 | 35,00 | 26,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 420,00 |
| 3 | TsI50A6 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 6 km | t | | | 25,41 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1210 | 210,00 | 25,41 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 406,56 |
| | | 2. Lucrari de terasament | | | | |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | | | 742,50 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 330,00 | 742,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 538,75 |
| 5 | TsI50A2 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km | t | | | 13,44 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0640 | 210,00 | 13,44 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 27 820,80 |
| 6 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 85,34 12,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 35,00 | 12,60 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 185,00 | 0,74 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 180,00 | 72,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 981,41 |
| 7 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | | | 89,30 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 472,50 | 89,30 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 21 432,60 |
| | | 3. Imbracaminte rutiera | | | | |
| 8 | DI110 | Amenajarea stratului de egalizare din balast, conform SM EN 13242+A1:2010 h=15cm | m3 | | | 226,39 5,25 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1500 | 35,00 | 5,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|-------|--------|----------|------------------|
| | 1421102200467 | Balast | m3 | 1,2200 | 165,00 | 201,30 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,0700 | 14,00 | 0,98 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0216 | 472,50 | 10,21 |
| | 2952240004118 | Compactor 18 t | h-ut | 0,0273 | 235,00 | 6,42 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0097 | 231,00 | 2,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 815 011,92 |
| 9 | DA12B | Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, conform SM EN 13242+A1:2010 pentru drumuri, cu asternere mecanică, h=20cm | m3 | | | 366,24 21,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 1411122201646 | Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 185,00 | 37,56 |
| | 1411122201672 | Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2190 | 185,00 | 225,52 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,10 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 472,50 | 19,84 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2580 | 220,00 | 56,76 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 231,00 | 3,46 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 274 515,20 |
| 10 | DI107 | Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,8l/m2 | t | | | 6 695,90 0,00 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 6 455,00 | 6 648,65 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 157,50 | 47,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 77 672,44 |
| 11 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | | | 149,56 2,10 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0600 | 35,00 | 2,10 |
| | 111100010001310 | Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari | t | 0,1410 | 985,70 | 138,98 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 489,72 | 1,47 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0160 | 10,97 | 0,18 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0079 | 220,00 | 1,74 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0079 | 220,00 | 1,74 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0079 | 425,00 | 3,36 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 168 647,26 |
| 12 | DI107 | Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,3l/m2 | t | | | 6 695,90 0,00 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 6 455,00 | 6 648,65 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 157,50 | 47,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 29 127,17 |
| 13 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | | | 122,69 1,75 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 35,00 | 1,75 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 220,88 | 114,76 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 489,72 | 1,47 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0110 | 10,97 | 0,12 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 220,00 | 1,17 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 220,00 | 1,17 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 425,00 | 2,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 778 962,23 |
| | | 4. Lucrări de consolidare | | | | |
| 14 | DI98 | Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | 198,94 102,90 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,9400 | 35,00 | 102,90 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,0380 | 180,00 | 6,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|--------|---------|----------|-----------|
| | 2952260003510 | Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta | h-ut | 0,0670 | 330,00 | 22,11 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 472,50 | 67,10 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 32 626,98 |
| 15 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta conform SM EN13242+A1:2010 H=10 cm | m2 | | | 28,92 |
| | | | | | | 1,11 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0317 | 35,00 | 1,11 |
| | 14111222016601 | Piatra sparta 20-40 mm | m3 | 0,1260 | 185,00 | 23,31 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0070 | 14,00 | 0,10 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,00351 | 472,50 | 1,66 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,00097 | 231,00 | 0,22 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0110 | 220,00 | 2,42 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,00045 | 220,00 | 0,10 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 83 865,23 |
| | | 5. Accese laterale | | | | |
| | | 5.1. Lucrari de terasament | | | | |
| 16 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | | | 89,30 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 472,50 | 89,30 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 277,21 |
| 17 | DI96 | Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma | 100 m3 | | | 816,64 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 2952240004125 | Compactor 25 t | h-ut | 1,1920 | 255,00 | 303,96 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,5900 | 180,00 | 286,20 |
| | 2952500005600 | Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp) | h-ut | 1,1920 | 190,00 | 226,48 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 247,29 |
| | | 5.2. TIP I | | | | |
| 18 | DI110 | Amenajarea stratului de egalizare din balast, conform SM EN 13242+A1:2010 h=15cm | m3 | | | 226,39 |
| | | | | | | 5,25 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1500 | 35,00 | 5,25 |
| | 1421102200467 | Balast | m3 | 1,2200 | 165,00 | 201,30 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0700 | 14,00 | 0,98 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0216 | 472,50 | 10,21 |
| | 2952240004118 | Compactor 18 t | h-ut | 0,0273 | 235,00 | 6,42 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0097 | 231,00 | 2,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 42 788,12 |
| 19 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010 pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=20cm | m3 | | | 366,24 |
| | | | | | | 21,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 185,00 | 37,56 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2190 | 185,00 | 225,52 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,10 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 472,50 | 19,84 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu ruloouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2580 | 220,00 | 56,76 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 231,00 | 3,46 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 92 292,48 |
| 20 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,8l/m2 | t | | | 6 695,90 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 6 455,00 | 6 648,65 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 157,50 | 47,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|-------|---------|----------|--------------------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 762,86 |
| 21 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | | | 149,56 2,10 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0600 | 35,00 | 2,10 |
| | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 0,1410 | 985,70 | 138,98 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 489,72 | 1,47 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0160 | 10,97 | 0,18 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0079 | 220,00 | 1,74 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0079 | 220,00 | 1,74 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0079 | 425,00 | 3,36 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 188 447,97 |
| 22 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/m2 | t | | | 6 695,21 0,00 |
| | 23203226000401 | Bitum | t | 1,0300 | 6 455,00 | 6 647,96 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 157,50 | 47,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 530,79 |
| 23 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 | m2 | | | 122,69 1,75 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 35,00 | 1,75 |
| | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 220,88 | 114,76 |
| | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 489,72 | 1,47 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0110 | 10,97 | 0,12 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 220,00 | 1,17 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 220,00 | 1,17 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 425,00 | 2,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 154 585,68 |
| | | 5.3. TIP VI | | | | |
| 24 | DI110 | Amenajarea stratului de egalizare din balast, conform SM EN 13242+A1:2010 h=15cm | m3 | | | 226,39 5,25 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1500 | 35,00 | 5,25 |
| | 1421102200467 | Balast | m3 | 1,2200 | 165,00 | 201,30 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0700 | 14,00 | 0,98 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0216 | 472,50 | 10,21 |
| | 2952240004118 | Compactor 18 t | h-ut | 0,0273 | 235,00 | 6,42 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0097 | 231,00 | 2,24 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 19 016,94 |
| 25 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010 pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=18cm | m3 | | | 366,24 21,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 35,00 | 21,00 |
| | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 185,00 | 37,55 |
| | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2190 | 185,00 | 225,51 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1500 | 14,00 | 2,10 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 472,50 | 19,85 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2580 | 220,00 | 56,76 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 231,00 | 3,46 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 36 916,99 |
| 26 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010 H=15 cm | 100m2 | | | 5 256,14 172,90 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 35,00 | 172,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 185,00 | 3 496,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 185,00 | 277,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|--------|---------|----------|--------------------|
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 185,00 | 185,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 65,00 | 65,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 14,00 | 42,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 472,50 | 19,84 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 180,00 | 46,44 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 220,00 | 246,40 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 220,00 | 596,20 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 231,00 | 95,63 |
| | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,1060 | 120,00 | 12,72 |
| | | Total | lei | | | 29 434,37 |
| 27 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,0000 | 100m2 | | | 699,30 0,00 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 1,2600 | 185,00 | 699,30 |
| | | Total | lei | | | -3 916,08 |
| | | 5.4. Constructia podetului cu diamentru 0,8m | | | | |
| 28 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | | 676,49 0,00 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 330,00 | 676,49 |
| | | Total | lei | | | 439,72 |
| 29 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu | m3 | | | 72,10 72,10 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,0600 | 35,00 | 72,10 |
| | | Total | lei | | | 216,30 |
| 30 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta, conform SM EN 13242+A1:2010, h=10cm | m3 | | | 279,25 34,65 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 35,00 | 34,65 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,1500 | 185,00 | 212,75 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 14,00 | 1,40 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 75,00 | 15,75 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 35,00 | 14,70 |
| | | Total | lei | | | 614,35 |
| 31 | DI122 | Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri TS80.25-2 | m3 | | | 5 671,00 280,00 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 8,0000 | 35,00 | 280,00 |
| | 2666122800561 | Tuburi din beton armat | m3 | 1,0000 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 1,9800 | 450,00 | 891,00 |
| | | Total | lei | | | 20 188,76 |
| 32 | DI125 | Montarea capetelor podetului tubular cu diametrul 1,0 m pentru edificii artificiale la drumuri Portal CT9 C35/45, XC4, XD3, XF4 Alte materiale=1,0300 | m3 | | | 5 316,13 113,75 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,2500 | 35,00 | 113,75 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,2100 | 1 250,00 | 270,37 |
| | 2666122800564 | Capatul podetului tubular D 1,0 m | m3 | 1,0000 | 4 500,00 | 4 635,00 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,6600 | 450,00 | 297,00 |
| | | Total | lei | | | 13 077,67 |
| 33 | IzK01A | Materiale izolante fibroase, aplicate prin indesare (colmatarea colafatuirea rosturilor cu ciltii) | t | | | 1 900,00 906,67 |
| | 7134050013240 | Izolator - termic | h-om | 25,8800 | 35,00 | 906,67 |
| | 2682162605840c | Cilti | kg | 29,2500 | 34,00 | 993,33 |
| | | Total | lei | | | 5,70 |
| 34 | DI120 | Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri | m2 | | | 146,78 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|--------|---------|----------|---------------------------|
| | | Alte materiale=1,0300 | | | | 40,60 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,1600 | 35,00 | 40,60 |
| | 23203226000361 | Bitum pt. hidroizolatii | t | 0,0068 | 6 455,00 | 45,18 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0075 | 720,00 | 5,56 |
| | 2682132601800 | Impislitura din fibre sticla bitumata | m2 | 2,3400 | 23,00 | 55,43 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 056,81 |
| 35 | DI121 | Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,0300 | m2 | | | 59,25 ----- 19,74 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,5640 | 35,00 | 19,74 |
| | 23203226000361 | Bitum pt. hidroizolatii | t | 0,0045 | 6 455,00 | 29,91 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0075 | 720,00 | 5,56 |
| | 26821122056811 | Azbest crisolitic cal. II fulgi | t | 0,0016 | 2 450,00 | 4,04 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 429,43 |
| 36 | TsD03A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II | 100 m3 | | | 117,00 ----- 0,00 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,6500 | 180,00 | 117,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 23,40 |
| 37 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 776,25 ----- 308,70 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 35,00 | 308,70 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 45,00 | 467,55 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 155,25 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.